
PROTOKÓŁ NR 5/2003 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 9 kwietnia 2003 roku 

 
Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji 

odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa   - Przewodnicz�cy Komisji 
2.  Pan Marek Nowosadzki   - Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji 
3. Pan Mirosław Poliszuk  - Członek Komisji 
4. Pan Marian Kania   - Członek Komisji 
5. Pani Wanda Kamecka  - Członek Komisji 
6. Pan Andrzej Kantor   - Członek Komisji   

 
z udziałem: 
1. Pana Janusza Ci�ciery   - Skarbnika Powiatu 
2. Pana Piotra Banacha   - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
oraz wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 

1. Analiza wykonania bud�etu powiatu za 2002 rok. 
2. Sprawy bie��ce. 
 

Listy obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 
radnych i zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji 
przyj�tego na wst�pie porz�dku posiedzenia. 
 
Pkt 1  
 Skarbnik Powiatu przedstawił informacje na temat wykonania bud�etu 
powiatu za 2002 rok w cz��ci obj�tej zakresem działania komisji tj. w zakresie 
bezpiecze�stwa publicznego w tym sta�y i inspekcji oraz drogownictwa. 
Poinformował równie� o wysoko�ci dochodów ogółem, które były zaplanowane 
na kwot� 47 963 931 zł, zrealizowano je w 98,1%, natomiast wydatki 
zaplanowane na kwot� 50 212 613 zł  zrealizowano w 98,7%. 
 Po dokonaniu analizy sprawozdania rocznego z realizacji bud�etu powiatu  
Komisja przy 6 głosach „za” tj. jednogło�nie pozytywnie zaopiniowała 
wykonanie bud�etu powiatu za 2002 rok w cz��ci obj�tej zakresem 
tematycznym działania Komisji. Pisemn� opini� Komisj� postanowiła skierowa� 
do Komisji Rewizyjnej jako materiał pomocniczy do opracowania wniosku  
o udzielenie absolutorium Zarz�dowi Powiatu.  
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Pkt 2 
 W tym punkcie porz�dku posiedzenia Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP 
w Krasnymstawie poinformował, �e wpłyn�ło pismo od mieszka�ców wsi 
Górecko, Bobliwo, Borsuk z Gminy Izbica z pro�b� o budow� drogi powiatowej 
Susze� – Ostrówek na odcinku od miejscowo�ci Borsuk do Bobliwa. W pi�mie 
tym mieszka�cy informuj�, �e podczas ostatnich opadów deszczu droga została 
rozmyta i w zwi�zku z tym stwarza zagro�enie bezpiecze�stwa poruszaj�cych 
si� ni� pojazdów, utrudnia równie� dowóz dzieci do szkoły i dostaw� mleka.  
Dyrektor zwrócił uwag�, �e przyj�ty plan gospodarczy ZDP na 2003 rok nie 
uwzgl�dniał remontu tej drogi, natomiast Gmina Izbica nie zadeklarowała 
dofinansowania przeprowadzenia tych prac. �rodki finansowe, które były 
zaplanowane w bud�ecie powiatu na 2003 rok na drogownictwo zostały 
podzielone na poszczególne zadania. W zwi�zku z tym zwrócił si� do Komisji  
o opini� i propozycje odno�nie �ródła pokrycia finansowego  remontu drogi oraz 
okre�lenie zakresu prac remontowych. 
 Komisja przy 5 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” tj. 
wi�kszo�ci� głosów wydała pozytywn� opini� odno�nie remontu dora�nego 
drogi powiatowej Susze� – Ostrówek w celu doprowadzenia do przejezdno�ci  
i poprawy bezpiecze�stwa dla poruszaj�cych si� pojazdów. 
 

Wobec wyczerpania porz�dku posiedzenia Przewodnicz�cy Komisji 
zako�czył obrady. 
 
Na tym protokół zako�czono. 
 
Protokółowała      Przewodnicz�cy Komisji 
 
  Renata Lipa       Jan Sawa 
 
 
 


